

خبر کوتاه

اعزام نمایندگان رهبر انقلاب برای تجلیل از جانبازان



آیتااگران تجلیل کردند.

پنج‌هیت از طرف حضرت آیتا... خامنه‌ای با حضور در آسایشگاه‌ها و منازل تعدادی از جانبازان از فداکاری، صبر و ایستادگی ایناگران تجلیل کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در

سالروز ولادت با سعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام و روز جانباز، صبح امروز پنج‌هیت از طرف حضرت آیتا... خامنه‌ای با حضور در آسایشگاه‌ها و منازل تعدادی از جانبازان از فداکاری، صبر و ایستادگی ایناگران تجلیل کردند.
حجج اسلام آقایان ابوترابی‌فرد، حاج‌علی‌اکبری، سلیمانی، قمی‌و محمدیان به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی، با حضور در آسایشگاه‌ها و منازل جانبازان ضمن گفتگو با آنان و کسب اطلاع از شرایط زندگی و درمان، از ایناگری و مجاهدت‌های آنان قدردانی کردند.

همچنین نمایندگان، ولی‌فقیه در مراکز استان‌ها و ائمه‌جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی از جانبازان سراسر کشور از این یادگاران گران‌قدر دفاع مقدس تجلیل کردند.

نتیجه حماقت‌های آمریکا عبرت تاریخ خواهد شد

دبیر شورای نگهبان با اشاره به اقدام نابخردانه آمریکا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست تروریستی گفت: نتیجه حماقت‌های دولتمردان آمریکا عبرت تاریخ خواهد شد
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی شورای نگهبان، آیتا... جنتی با تئریک ایام ولادت امام حسین(ع)، حضرت ابوالفضل(ع)، امام سجاد(ع) و امام زمان (عج) در نیمه‌شبان اضافه کرد: امیدواریم به برکت این اعیاد مبارک، شاهد سالی سراسر خیر و برکت برای مسلمانان به ویژه ملت شریف ایران باشیم.

دبیر شورای نگهبان با قدردانی از درایت مقام معظم رهبری در نامگذاری سال جدید به عنوان سال رونق تولید افزود: امیدواریم مسئولان و دولتمردان با همه توان، موانع تولید را بر طرف کنند و مبارزه با قاچاق کالا را جدی بگیرند؛ چرا که در صورت رونق تولید بسیاری از دیگر مشکلات برطرف خواهد شد.

آیتا... جنتی در ادامه با اظهار تأسف و وقوع سیل در بخش وسیعی از کشور که منجر به خسارتهایی شده‌است، تصریح کرد: اگرچه سیل‌های اخیر خسارات‌های زیادی در پی داشته، ولی به مراتب منافع این باران‌های بهاری برای کشور بیشتر بوده‌است؛ چراکه ساهلها قسمتی عمده‌ای از این مرز و بوم به علت خشکسالی‌های بی در پی در رنج و مشقت بود.

دانشجویان سیل زده دانشگاه آزاد تخفیف ویژه می گیرند



رییس دانشگاه آزاد اسلامی از تصمیم این

دانشگاه در ارائه تسهیلات و تخفیف ویژه برای شه‌ریه دانشجویان مناطق سیل‌زده خبر داد و گفت: اگر آنها برای ترم جاری شهریه‌های خود را پرداخت نکرده‌یا چکی در دست دانشگاه دارند، مبلغی دریافت نمی‌شود. به گزارش تجارت از خانه ملت، «محمد مهدی طهرانچی» درباره وضعیت دانشجویان محصل در دانشگاه آزاد که از مناطق سیل‌زده هستند، افزود: به واحدهای دانشگاه اعلام شده اگر این عده برای ترم جاری شهریه‌های خود را پرداخت نکرده‌اند یا چکی در دست دانشگاه دارند، از آنها مبلغی دریافت نشود و دانشجویان می‌توانند تحصیل خود را ادامه دهند.

وی اعلام کرد: برای شه‌ریه دانشجویان محصل در دانشگاه آزاد که از مناطق سیل‌زده هستند در ترم‌های بعد نیز تخفیف‌های ویژه در نظر گرفته شده‌است.

تصمیم ترامپ عامل بی‌ثباتی در منطقه

وزیر خارجه ترکیه با انتقاد از تصمیم دونالد ترامپ مبنی بر تروریست خواندن سپاه پاسداران ایران، این تصمیم را عاملی در جهت بی‌ثبات کردن منطقه دانست. به گزارش ایلسنا به نقل از آنا‌تولی، «مولود چا‌ووش اوغلو»، وزیر خارجه ترکیه هم از تصمیم دولت دونالد ترامپ مبنی بر قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست «سازمان‌های تروریستی خارجی» انتقاد کرد و گفت: این اقدام تواقم باعث بی‌ثباتی در منطقه ما می‌شود. وزیر خارجه ترکیه در ادامه افزود: تصمیم ترامپ برای «تروریستی» خواندن ارتش رسمی یک کشور دیگر «قابل درک» نیست. مولود چا‌ووش اوغلو همچنین اظهار کرد: «اقدامات سپاه پاسداران در سوریه را تایید نمی‌کنیم و حتی مخالف این اقدامات هستیم اما این موضوع باعث نمی‌شود که ما نیروی نظامی رسمی یک کشور را یک گروه تروریستی خطاب کنیم.»

هشدار عراقچی به آمریکایی‌ها

شانه‌دومین روز رایزنی‌های سیاسی معاونان وزیران امور خارجه ایران و قزاقستان با حضور سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان و مختار تیلویردی، معاون اول وزیر امور خارجه قزاقستان در تهران برگزار شد.به گزارش ایسنا، در این رایزنی‌ها پیرامون آخرین تحولات روابط دوجانبه در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی بحث و تبادل نظر شد.معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این رایزنی‌ها بر ارائه جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط با قزاقستان در همه حوزه‌ها تاکید کرد.وی با محکوم کردن سیاست‌های غیرمنطقی و غیرقانونی آمریکا همچون خروج از برجام، انتقال پایتخت به قندشریف، شناسایی حاکمیت رژیم صهیونیستی بر بلندی‌های چولان و بالاخره قرار دادن سپاه در زمره گروه‌های تروریستی، گفت این اقدامات خلاف تمامی قواعد و عرف‌های بین‌المللی است و آمریکا مسئول هرگونه تبعات احتمالی این سیاست‌های خود‌است.

در این گفت‌وگوهامچنین طرفین آمادگی خود را برای برگزاری دور جدید کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و قزاقستان و نهایی کردن توافقات حقوقی و کنسولی بین دو کشور اعلام کردند.

طرح ساماندهی مشکلات اقتصادی



به گزارش تجارت،محمد رضا عارف در

گفت‌وگوبا خبرگزاری فارس افزود: مطمئنا با تجربه‌ای که از سال ۹۷داشتمش‌انشا... مشکلات در سال جدید کمتر خواهد شد و سعی می‌کنیم مشکلات را مدیریت کنیم.

رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: کاری که ما در فراکسیون امید هم در این راستا انجام دادیم، تشکیل یک کمیته ویژه بود که به طور جدی برای اینکه بتوانیم سال ۹۸ را دنبال کنیم امور را دنبال و موارد را پیگیری کنیم.

آمریکا عامل گسترش تروریسم و خشونت



رئیس کمیسیون امنیت ملی و

سیاست خارجی مجلس در دیدار با روسای کمیسیونهای روابط خارجی و امنیت و مبارزه با فساد دومی دولتی روسیه،گفت: تصمیمات غیر منطقی و غلط آمریکا باعث گسترش تروریسم و خشونت در منطقه شده‌است. به گزارش فارس، حشمت ا... فلاحت پیشه که در مسکو به سر می‌برد گفت: روابط دوستانه و پایدار دو کشور پشوتانه محکمی برای ارتقا سطح مناسبات در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بویژه روابط پارلمانی قیماین‌است.وی افزود: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از هر گونه اقدامی در راستای منافع ملی مردم دو کشور استقبال و حمایت می‌کند.

فرمان رییس جمهور در راستای تحقق شعار سال؛

دستگاه‌های اجرائی برای رونق تولید برنامه بدهند



رئیس جمهور خطاب به دولتمردان آمریکا، گفت: اگر با این اقدام به دنبال ایجاد اختلاف در ایران هستید، اشتباه می‌کنید؛ بن‌باید که بین سپاه و مردم همواره یک رابطه صمیمی بوده‌است و مردم هیچ‌گاه فداکاری و ایثارهای ۴۰ساله این نیروها را فراموش نخواهند کرد. جایگاه سپاه و عشق و علاقه مردم به نیروهای مسلح و مدافع کشور، مطمئنا امروز با این اقدام بیشتر از گذشته شده‌است.روحانی ادامه داد: دشمنان در رسیدن به اهداف خود در منطقه شاکست مواجه شدند و می‌دانند که در این شکست، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نقش اساسی داشته و از این بابت عصبانی هستند و بخاطر همین دست به اقدامات نابخردانه می‌زنند.روحانی اقدام آمریکا را حرکتی شعاری، تبلیغاتی و سیاسی برشمرد و تصریح کرد: در طول ۴۰ سال گذشته با همه توان در ص‌دیت و دشمنی با ایران بوده و امروز هم با پیروبی بیشتر در این مسیر قرار دارد.همواره علیه سپاه تلاش کرده‌است و امروز هیچ اقدام جدیدی بر کارهای گذشته آنها اضافه

نشده‌است. رئیس جمهور اظهار کرد: آنها به خوبی می‌دانند که اگر بخوانندبای خود را از حد شمار یک قدم فراتر بگذارند.با چه مشکلات

و مصیبت‌هایی روبرو خواهند شد و فکر نمی‌کنم آنها هر چقدر هم ناشی‌باشندبخود خواهند آمد.دیگری انجام‌دهند.روحانی‌بیان اینکه آنها می‌خواهند با این اقدام تبلیغاتی یک فشار روانی و اقتصادی بر مردم ایران وارد کنند، گفت: آنها به دنبال این هستند که بگویند می‌توانیم ملت‌های منطقه را از ایران جدا کنیم، اما تردیدی وجود ندارد که از این به‌بعد ارتباط ایران با دولت‌ها و ملت‌های منطقه بیشتر خواهد شد و آنها به این خواسته آمریکا اعتنایی نخواهند داشت.

■ **مأموریت رییس جمهوری به دستگاه‌ها برای ارائه برنامه‌های رونق تولید**

در جلسه هیات وزیران، رییس جمهوری همه دستگاه‌های اجرائی را مأمور کردیدا بهره‌گیری از تجربیات موجود شناسایی موانع و تنگناها، به منظور رفع موانع، تسهیل فرآیندها و رونق تولید، برنامه‌های خود

لزوم تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌ها



موضوع بررسی‌شود که اتفاقات

متفاوتی (مثبت) نسبت به وضع موجود رخ دهد.حجت‌الاسلام از زحمات مجموعه تحت امر ناجا تشکر می‌کنیم، گفت: اقدامات ما در سطح کلان باید گسترده تر انجام شود. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: بر همین اساس بایستی در اتاق‌های اندیشه‌ورزی این

به پرونده‌ها و بهبود آن بایستی فکر اساسی شود.وی تصریح کرد: انتظارات جامعه از قوه قضائیه و نیروی انتظامی بسیار زیاد است آن شاء... در حفظ و ارتقاء امنیت در جامعه گام‌های بلند و موثرتری برداشته شود. سردار «حسین اشتری» در این دیدار اشاره گزارش عملکرد ناجا در تعطیلات نوروزی سال ۹۸ و سیل اخیر که شمال و غرب کشور را دچار بحران کرده‌است، عنوان کرد: نیروی انتظامی‌با تمام امکانات و نیرو در کنار تأمین امنیت مناطق سیل زده به یاری مردم شافت.

روایت فرمانده کل سپاه از جلسه ویژه با رهبر انقلاب

از متنی که از سوی سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در باره این جلسه تهیه و تنظیم شده، آمده‌است. به‌نظر من، مهم‌ترین نکته‌ای که رهبر انقلاب اسلامی در جلسه عصر سه‌شنبه ۱۳/۱۳۸۸ درباره وسیال‌های اخیر مطرح کردند این بود که هر مسئولی در هر مقامی که وظایف و مسئولیتش اقدام پیشگیرانه برای جلوگیری از خسارت‌ها و تلفات سیل انجام بدهد، به‌نظر می‌رسد که اصل برگزاری این جلسه برای همین بود که این نکته را به مسئولین یادآور

بشوند که می‌بایست همه در هر جایگاه و در هر پست و مقامی که هستند این وظیفه خطیر و سنگین را برده‌ستی‌ام‌ای کنند. همچنین ایشان در ادامه به این نکته هم اشاره کردند که در دست‌است باران الهی، رحمت‌است و ما سال‌ها انتظار چنین بارش‌هایی را البته نه به این شدت داشتم، ولی تعلق مثبت، دستاوردهای مهم‌ر حمت‌های کل‌باران بارش‌ها دارد، و قطعاً برای کشور ما بسیار هست‌و شوکی در این نیست و خدای متعال در قرآن کریم اشاره می‌کند به اینکه همه‌خوبی‌ها ر حمت‌ها و نعمت‌ها

است. به گزارش ایرنا از دیده بان شفافیت و عدالت در نامه «احمد توکلی» به رئیس و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی با اشاره به امضای طرح‌جامع پذیرش و آموزش و کالت

اقدام آمریکا حمایت از رژیم صهیونیستی بود



معاون اقتصادی رئیس جمهوری در حاشیه جلسه هیات دولت در باره تأثیر اقدام اخیر ترامپ بر اقتصاد ایران گفت: تأثیرش این است که انسجام ملی را بیشتر کرده و یکپارچه‌سازی دولت ملت و همه نهاد‌ها در مقابله با این جنگ روانی اقتصادی هم افزایش یافته‌است. به گزارش تجارت به نقل از فارس، محمد نهاوندیان افزود: قاعدتا این موضوع جز یک ششگرد عملیات روانی نیست و بیشتر هم با هدف حمایت از سوغلی خود در انتخابات رژیم صهیونیستی بوده‌ است چرا که تصمیم ما اجرائی کردن اقتصاد مقاومتی است هرچیزی که به انسجام داخلی عمل کند و توجه ما را به بازسازی اقتصادی بیشتر کند، شرایط ما را بهتر می‌کند.

اجرای طرح ارتقای تاب آوری برای سلامت روان آسیب‌دیدگان



مناطق سیل‌زده گفت: سفری

به استان لرستان داشتم. از ستاد مردمی جمع‌آوری کمک‌ها بازدید کردم. سازمان‌های مردم‌نهاد با هم هماهنگی داشته و با همکاری هلال احمر و سایر نهادها اقدامات خوبی صورت دادند. وی با بیان اینکه طرح ارتقای تاب‌آوری را برای سلامت

رودخانه صورت بگیرد.

روان آسیب‌دیدگان اجرامی کنیم، اظهار داشت: طرحی را برای توان افزایشی اقتصادی را نیز اجرا می‌کنیم. بعد از اینکه کمی شرایط عادی شد، زنان سرپرست خانوار شناسایی شده و تحت پوشش

این طرح قرار می‌گیرند. معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: من به پلدختر هم سفر کردم و از نزدیک با خانواده‌ها دیدار کردم. خدمات اولیه به آنجا رسید. امت نیازهای اولیه تأمین شده. اما نگرانی اصلی مردم سکونتگاه‌هایشان است. باید جایابی جدیدی دور از بستر رودخانه صورت بگیرد.

مجلسی تسلیم فشارها نشود و انحصارها را حذف کند

توسط ۸۰ نماینده در مورخ ۲۱ اسفند ماه ۱۳۹۶ آمده‌است: اطلاع‌رارید که کانون‌های وکلای محترم جادگستری سراسر کشور، باارسال نامه‌ای به روسای قوای مردمی و بی‌طرف، اجمالا این نهادی در جهت منافع عامه و رونق خدمات حقوقی ارزیابی کرده و بر خود لازم می‌داند که از این حرکت مجلس محترم تشکر کند و از این طریق تا جایی که در جهت شکستن انحصار، تمیم حق شهروندی انتخاب‌وکیل و پرهیز از فساددانشی از تعارض منافع تنظیم می‌شود و به انتخاب وکلای جوان، باسناد و شایسته‌مددی‌برساند، دفاع کند.